
 

Masser af efterårsaktiviteter i Lysets Land - her et lille udpluk 
 

Bjeskaften på Hirtshals Museum 
Onsdag d. 7. oktober kl. 19 inviterer Hirtshals Museum til bjeskaften, hvor man kan få indblik 

i bjeskplanter og fremstilling af bjesk. Medbring evt. Brøndumsnaps og få den forvandlet til 

en flaske bjesk. På museet kan du også se udstillingen om bjesk og bjeskplanter. 

  

Show med Flying Superkids i Hirtshals Idrætscenter 
Søndag d.11. oktober kl. 16.00 gæster de fantastiske Flying Superkids Hirtshals og byder på 

et helt nyt show. Oplev akrobatik, gymnastik, musik, sang, koreografi og ekvilibrisme i ver-

densklasse. Billetter kan købes på www.billetnet.dk.  

  

Hvordan ser en haj ud indvendig? - Det for børn i Skagen 
Torsdag d. 15. oktober kl. 10. Dissektion af haj”. Hvad er forskellen på en sild og en haj? Vi 

dissekerer fisk og ser på hvordan fisk er opbygget, hvad de har spist og hvordan de er til-

passet livet i vandet. Mødested: Naturhistorisk Museum. Pris kr. 35,-/voksne & kr. 10,-/børn. 

 

Koncert med Søs Fenger på Nordsøen Ocenarium 
Torsdag den 15. oktober kl. 20.00 kan Søs Fenger opleves akustisk-live denne aften, og 

hendes band består at de velspillende og rutinerede musikere Frederik Damsgaard på bas, 

Jonas Krag på guitar og Steen Rasmussen på piano. Gå ikke glip af en stor musikaften i 

Hirtshals. Billetter kan købes på www.billetnet.dk 

 

Litteraturfestival i Skagen  
I uge 42 er der litteraturfestival med spændende arrangementer og kendte skribenter. Oplev 

f.eks. en dag i Torvehallen med ”BEGÆR OG BEDRAG” - Mød de brandvarme forfattere 

Helle Helle, Iselin C. Hermann og Leonora Christina Skov, der med romanerne ”Ned til hun-

dene”, ”Domino” og ”Champagnepigen” alle tangerer dagens tema. Forfatterne introduceres 

og udfordres af redaktør Jes Stein Pedersen. Midtvejs bydes der på raffineret kaffebord - og 

baren er åben under hele forestillingen. Entré kr. 275,-. Billetter købes på Skagen Turistbu-

reau eller  www.skagenbilletten.dk. Program for hele ugen ses på www.litteraturfest.dk  

 

En uge med jazz i Tversted 

Jazzydays kan i år fejre 10 års jubilæum og med et forrygende program for uge 42, overgår 

Jazzydays atter sig selv og det kræsne publikums forventningerne. Blandt deltagerne kan 

bl.a. nævnes Niels Lan Doky Trio, Benni Chawes & Marlene Mortensen, Søren Sko & Stinne 

Eeg, Carsten Knudsen, Med Pek & Leif Falk og Jamhunters & Martin Brygmann. 

Billetter kan købes på Tversted Turistbureau, tlf.: 98 93 11 66 eller www.jazzydays.dk 

Vandsjov i Sæby 
På Hedebo Strand Camping åbnede man i juni for et super poolområde med mulighed for 

vandsjov for alle aldersklasser. En 20 m lang 4 sporet vandrutsjebane og hele 3 bassiner, 

heraf et svømmebassin og et børnebassin. Rundt om poolen er der masser af solterasser 

og med denne udvidelse har pladsen nu et meget stort aktivitetsområde med bla. 12 m. højt 

legetårn, en unik minigolfbane med fantasigolf, tennisbaner, beach-volley og shuffleboard-

baner, foruden en række legepladser, hoppepude, børnetog mm. 

Pladsen holder åbent indtil den 13. september, så der er stadig mulighed for at nyde havud-

sigten og den hyggelige plads lidt endnu.  

 

Frameld denne nyhedsmail 
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